ДУМА  ЮРЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.02.2025

№26/3
пгт Юрья

Об избрании председателя Думы Юрьянского городского поселения пятого созыва

Дума Юрьянского городского поселения Юрьянского района Кировской области пятого созыва РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Юрьянского городского поселения Юрьянского района Кировской области пятого созыва депутата Думы Юрьянского городского поселения Садовникова Антона Юрьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Думы

Юрьянского городского

поселения

А.Г.Новоселов

Глава Юрьянского

городского поселения

Э.А.Федоров